

060154 Holding A/S
Svensgaardsvej 5, 6980 Tim

CVR-nr. 21 80 61 37

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Palle S. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	060154 Holding A/S Svensgaardsvej 5 6980 Tim
	CVR-nr.: 21 80 61 37
	Stiftet: 31. maj 1999
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Bestyrelse	Ole Pedersen Gitte Alnor Madsen Palle S. Pedersen Lasse Pedersen
Direktion	Palle S. Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank
Dattervirksomhed	Palle Pedersen A/S, Tim

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 785 tkr., anses for meget utilfredsstillende.

Resultatet kan primært henføres til den negative indregnede kapitalandel fra dattervirksomheden.

Selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret negativ med 380 tkr.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen. Selskabets kapitalforhold forventes at blive reetableret via kommende års indtjening i dattervirksomheden, alternativt ved frasalg af aktiver med fortjeneste i dattervirksomheden. Selskabets hovedaktionær vil støtte op om selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.472	-2.566
Bruttoresultat	-2.472	-2.566
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-779.886	-237.004
Andre finansielle indtægter	0	6.389
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.975	0
Resultat før skat	-786.333	-233.181
Skat af årets resultat	893	-893
Årets resultat	-785.440	-234.074
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-785.440	-234.074
Disponeret i alt	-785.440	-234.074

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	41.245
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	41.245
Anlægsaktiver i alt	0	41.245
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	341.261
Tilgodehavender i alt	0	341.261
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.203	32.713
Værdipapirer i alt	7.203	32.713
Likvide beholdninger	1	36
Omsætningsaktiver i alt	7.204	374.010
Aktiver i alt	7.204	415.255

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	-879.601	-94.161
Egenkapital i alt	-379.601	405.839
 Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	378.305	0
Hensatte forpligtelser i alt	378.305	0
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	23
Selskabsskat	0	893
Anden gæld	8.500	8.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.500	9.416
Gældsforpligtelser i alt	8.500	9.416
 Passiver i alt	 7.204	 415.255

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2016	2015		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	3.975	0		
	3.975	0		
	31/12 2016	31/12 2015		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	1.000.000	1.000.000		
Kostpris 31. december 2016	1.000.000	1.000.000		
Opskrivninger 1. januar 2016	-958.755	-721.751		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-779.886	-237.004		
Opskrivninger 31. december 2016	-1.738.641	-958.755		
Modregnet i tilgodehavender	360.336	0		
Overført til hensatte forpligtelser	378.305	0		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	738.641	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	41.245		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos 060154 Holding A/S
Palle Pedersen A/S, Tim	100 %	-718.641	-759.886	-738.641
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			500.000	500.000
			500.000	500.000

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-94.161	139.913
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-785.440</u>	<u>-234.074</u>
	<u>-879.601</u>	<u>-94.161</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.